
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 февраля 2017 г. № 21 

«О передаче в постоянное ( бессрочное) пользование Пограничному управлению ФСБ России по Курской области 
земельный участок» .

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136 –ФЗ, Федеральными законами 
от 21.12.2001 года № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», от 23.06.2014 года № 
171 – ФЗ « О внесении изменений в земельный Кодекс Российской Федерации» от 25.10.2001 года № 137-ФЗ « О 
введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 21.07.1997 года № 122-ФЗ « О государственной 
регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», на основании письма Пограничного управления ФСБ 
России по Курской области Администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в постоянное (бессрочное) пользование Пограничному управлению ФСБ России по Курской области 
земельный участок, с кадастровым номером 46:03:050605:4, площадью 59721 кв.м. с разрешенным 
использованием: Охрана Государственной границы Российской Федерации.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания..

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района

Курской области С.А. Давиденко


